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INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

SISTEMA N.UNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

NOMBRE: PEDRO MOISES QUINTERO ESCOBEDO

No. D

E NOMINA:

3205|FECHA: 21/08/2023

U. ADMVA: COMUNICACION SOCIAL

PUE

STO: FOTOGRAFO

VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY.

DIAS: 01

EN DIF ESTATAL

MOTIVO DEL VIAJE: RECIBIR EQUIPO DE COCINA POR PARTE DE LA CASA DE LA MUJER

PERIODO DEL VIAJE:

AL

18 DE AGOSTO DE 2023.

CONCEPTO DEL GASTO

[ 1

MPORTE |

DESCRIPCION DE LA CUENTA

(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO)

USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
™ NSPORTACION AEREA
TRANSPORTACION TERRESTRE
ALIMENTOS $ 625.12 Roe ~ 2 A5 o]
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES
TAXIS
PAPELERIA Y COPIAS
PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS - $ 394.00 (0= =~ 27 2 o)
TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO) ' :
MANTTO EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)
GASOLINA

TOTAL DE GASTOS | $  1,019.12

IMPORTE RECIBIDO | $ 1,500.00

SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 480.88
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
B FECHA cHEQUE No. | IMPORTE EFECTIVO FECHA | 7DEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS /

VIAJER

7 D

/ /K REVISO
\yl-'l‘ ;

g /,1!”’

o~ v
NOMBRE: P[\Bﬁ’ 0ISES QUINTERO ESCOBEDO
>

PUESTO: FOTOGRAFO

r

LCP. JOSE USCM-SANCE{%’ONZALEZ
7 -
ADMINISTRADOR

ANTES GONZALEZ

Nota Si en su viaje utilizé el servicio de taxis y no le proporcionaron el comprobante, realice una relacion y anexela a este informe. detallando los traslados, fecha

e importe




&
OFICIO DE COMISION:267/SMDIF/2023

l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA B BANDERAS

1o S4as Banio by La Fpmia

OFICIO DE COMISION

LIC. PEDRO MOISES QUINTERO ESCOBEDO
FOTOGRAFO

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 18 de agosto de 2023, a Recibir equipo de cocina por
parte de la casa de la mujer en Dif Estatal.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 17 DFFAGOSTO DE 2023
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' OFICIO DE COMISION:268/SMDIF/2023

D I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BALIA DEBANDERAS

Lo Mas Barito Es La Famiha

OFICIO DE COMISION

C. HECTOR DANIEL DIAZ BECERRA
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 18 de agosto de 2023, a Transladar a la presidenta.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, ad7 DE/AGOSTO DE 2023
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LCP. JOSE O$CAR SANCHEZ GONZALEZ
= DMINISTRADOR

DEL sm;w[é«m@c AL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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] D l F ASUNTO: EI que se indica

BAHIA DE BANDERAS

Lo Mas Bonlto Es La FamHia

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SMDIF BAHIA DE BANDERAS.
PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para solicitarle su
apoyo para autorizar TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de la Mtra. Perla Yadira Villalvazo
Amaya, Héctor Daniel Diaz Becerra y Pedro Moisés Quintero Escobedo. Para asistir el dia
18 de agosto del presente afio, a la ciudad de Tepic, Nayarit.

Asistiendo a las instalaciones del SMDIF Estatal, a la entrega de material para Talleres.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencién y
apoyo a la presente. :

ATENTAMENTE:
VALLE DE BANDERAS, NAYARIT, A 17 DE AGOSTO DE 2023.

C. PEDRO MOISES QUINTERO ESCOBEDO
FOTOGRAFO COMUNICACION SOCIAL
SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

T W

Hidalgo #500, Sur, Col. Centro, Valle de Banderas - Tel. (329)2911871 ext 862
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BAHIA DE BANDERAS

ASUNTO: El que se indica

Lo Mas Bonlto Es La Famllia

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SMDIF BAHIA DE BANDERAS.
PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para solicitarle su
apoyo para autorizar TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de la Mtra. Perla Yadira Villalvazo
Amaya, Héctor Daniel Diaz Becerra y Pedro Moisés Quintero Escobedo. Para asistir el dia
18 de agosto del presente afio, a la ciudad de Tepic, Nayarit.

Asistiendo a las instalaciones del SMDIF Estatal, a la entrega simbélica de material para
Talleres.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencién y
apoyo a la presente.

ATENTAMENTE:
VALLE DE BANDERAS, NAYARIT, A 21 DE AGOSTO DE 2023.

C. PEDRO MOISES QUINTERO ESCOBEDO
FOTOGRAFO COMUNICACION SOCIAL
SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

Hidalgo #500. Sur, Col. Centro, Valle de Banderas - Tel. (329)2911871 ext 862



AUTOPISTE 1aS VaRna-i 22270 VALLARTA

Caseta:

id Caiero:
N2 Folio:
Fecha:
Categoria:
Fago:

bt
N 0

TN

7L60EYA

XUl WGD " R]JR] | PADD-SRIBAGE | OBy MMM /1 SUT U

[Shas

ducerias Carril: VIA 262
563305

1449358

18/08/2023 17:29: 11

LIGERG 11 2 EJES

Efectivo Total: $ 223.00
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AUTOPISTA LAS VARAS-PUERTO

VALLARTA

Caseta: La Pefita Carril: Via 103
1d Cajero: 563401

N

Fecha:

Cat

Folio: 105200

eguria:  LIGEROD DE 2 RIFS

18/08/2023 16:02:46

Pago: Efectivo Total: § 171.00

htips. //wed. faclasvaras-ptovallarta.com.mx
NP 101R301783
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CONCESIONARIA AUTOPISTA LAS VARAS - PUERTO VALLARTA
PASEO DE LAS PALMAS NC. /81 INT. 2ISO 1 COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC Ill SECC, CP. 11000, CIUDAD DE
VEXICO, MEXICO

323 - 623 | OPCIONAL PARA GRUPOS DE £OCIEDADES AUTORISTA
LASG VARASGWVALLARTA

lipo Comprobante |- INGRESO RFC: CAV160509UC3

Num. Certificado Emisor: 00001000000510175313 Folio Fiscal F6177CE9-405B-11EE-9704-BD1115E7DASF
—ugar de Expedicion: CP 11000, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO Factura: CAV44517

“echa y Hora Expedicion: 21/08/2023 01:50:30 p. m. Tipo Relacion

Vioneda MXN - PESOS  Exportacion : 01 UUID Relacionado

RFC: SMD9105256J2 Cliente; 700137 Regimen Fiscal :

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIADE 603 - 603 | PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
BANDERAS, NAYARIT

C.P. 63730 Uso CFDI: G03 - G03 | GASTOS EN GENERAL
|
Observaciones: Orden de Compra: KIOSCO WEB
Cant. Unidad Articulo Descripcion - SAT Obj Imp Importe
1  E48-SERVICIO  AFOO01-95111603 PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 02 $192.24 $192.24

500214935820230818172911262223

Importe en Letra: DOSCIENTOS VEINTITRES PESOS 00/100 M.N. Sub Total: $192.24
Descuento:
VA $30.76
Condicién de Pago: Contado  Factor: Tasa Tasa Impuesto: 0.16
Importe Total $223.00
Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Forma Pago: 01- EFECTIVO

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO,
GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION
DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS

RFC Proveedor Certificacion: EMEQO00602QR9 Fecha y Hora de Certificacion: 2023-08-21T13:50:29 No. Certificado SAT: 00001000000700047508

Sello Digital CFDI:

plyLVxoSkcN54JnPgZfO23yzFMdBhPEADAC 1dvqf + UOvrI77bNUEJC + OXbhcCIBIDVKAIfIWF CwGQwcQtDj9617MpjQ + X3EONXQWOVxr8K5 TsGnbSWwISAMMBAmMhuHN/Ty2WTta
026/BuFxIOItksatSB6S4Z fIEJwBEewRILswBvCIRCIifgy TCubuFgVHSQTO /5QRICxDBC/vi2yMirEaywd/aad8hildLY XBBwOEQ/6/GRImVpdvQoZZollBaatLi /oL DuhMSMcdmwP T 590U
xXwSNVpavwA IQuKgZIboglnsZWAP4eYXGc9 + WgDy93LbNhuk/txK310ITBBQYFIA = -

Sello SAT:

7n00gnOmMFZ09scAxc H53aGmATgF 3x5dI7kknml ePa 1 iF75va57963P3esDATYC cMUJPhSVHE « 9Lna8Xsu6WnnBhWDINUu3O/Tql+ aF AagWnUWdAVEZ712Y77DBDhCMjXYVaCdVSE
gNIpOmMafenVwC AR/JZNNBINNIWHYHAHKVEISWTIGMNaONTFaXywSIVhIGZg263QPgfGrvwiisO3pTT2uHPVISAGISc6MGd/aBcutVNO79U2RIO¥IWI0eNI OGubz7aShSFDE2wIXA
MagcaljxmxvfEJISnOqi 71151 GNUSpLeOXIVADISI/c6tO/wCZa2dfmadLRCbIMWUQ=

Cadena Original:

114 0|CAV|44517]2023-08-21T13:50:21/01/00001000000510175313|Contado|192 24]MXN|1{223 00[I|01(PUE[11000|CAV160509UC3|CONCESIONARIA AUTOPISTA LAS VARAS - PUERTO
VALLARTA[623|SMD910525652[SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS,
NAYARIT|63730]603|GO3{95111603|AFO01[1 000000[EA8|ServiciolPEAJE[192 2414[192 2414|02[192 2414|002 Tasa|0 160000[30 7586(192 24|002|Tasa|0. 160000[30.76|30 76|

| e =— >
—’/p’_d
Este documento es una representacion impresa de un CFDi 4.0 24186122

Pagina 1 de 1



HACIENDA

s AT

Verificacidn de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

CAV160509UC3

Folio fiscal

F6177CE9-405B-11EE-9704-
BD1115E7DASF

Total del CFDI

$223.00

Nombre o razén social def emisor

CONCESIONARIA AUTOPISTA LAS VARAS
PUERTO VALLARTA

Fecha de expedicion

2023-08-21T13:50:21

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-08-21713:50:29

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE [
DE BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

EMEQ00602QR9

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptaclon

Impri




CONCESIONARIA AUTOPISTA LAS VARAS - PUERTO VALLARTA

SASEO DE LAS PALMAS NC. 781 INT. PISO 1 COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC Il SECC, CP. 11000, CIUDAD DE
VEXICO, MEXICO

323 - 623 | OPCIONAL PARA GRUPQOS DE SOCIEDADES

- AUTORISTA
lipo Comprobante |- INGRESO RFC:  CAV160509UC3 LA VARASMALLABTA
Num. Certificado Emisor: 00001000000510175313 Folio Fiscal B6509524-405B-11EE-B031-2FAFFF191212
_ugar de Expedicion: CP 11000, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO Factura: CAV44514
“echa y Hora Expedicion: 21/08/2023 01:48:48 p. m. Tipo Relacion
Vioneda MXN - PESOS  Exportacion : 01 UUID Relacionado
RFC: SMD9105256J2 Cliente: 700137 Regimen Fiscal :

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIADE 603 - 603 | PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
BANDERAS, NAYARIT

C.P. 63730 Uso CFDI:  G03 - G03 | GASTOS EN GENERAL

Observaciones: Orden de Compra: KIOSCO WEB

Zant. Unidad Articulo Descripcion - SAT Obj Imp Importe
1 E48 - SERVICIO AFQO01 - 95111603 PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL (2 $147.41 $147.41

500110520020230818160246103171

Importe en Letra: CIENTO SETENTA Y UN PESOS 00/100 M.N. Sub Total: $147.44
Descuento:
IVA $23.59
Condicién de Pago: Contado Factor: Tasa Tasa Impuesto: 0.16
Importe Total: $171.00
Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Forma Pago: 01 - EFECTIVO

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO,
GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION
DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS

RFC Proveedor Certificacion: EMEO000602QRS Fecha y Hora de Certificacion: 2023-08-21713:48:46 No. Certificado SAT: 00001000000700047508

Sello Digital CFDI:
LOgKyqi)MvFIvQEaHIGUEKWTj3ha7bMkCwGdsp5xWexthTRx2sivW6CAxJ2krkZyN44c/8I9ngawlpMDZI3LmjyhKItHtYJL3xNaGkgCwKtTL37PdVOHKUCie BxB7kVC +jhl+ 2XBAMz
mNN318sptileuulal2iUt7oTJAXE2NrILcqCOIe WRMF 124PZ8lwnVMIVyM]B2gKG49Q+ +q/RDP/V83kw2vi3OkCefV87kFQEKNPPTCUWTIkXAP4AJypwbFNI60/3DD5NDUCY/4gl /jN
EiPLNaAIdQqIFg9ryYxINKwuRu+ glylYx9Bav5ifwXKztphhCD4ALaYBwIKUaWg ==

Sello SAT:

mWqGmcDp+ Q2X4WI/C2cE/H7PUL2q)gcEIfDnMImubSBoY3d(v2BkkaX9C Eh + AkLTrHOe)UBEZOAYIlensxbmlWEQ2bgjxkMZKnnleMMAe6n + 6FNoR6p8BIVmM2jNN63aHIsGgceY3s
M7 6yQvBTciWIrPHIeSM/LqYrin3MBSmNItOBsXBzPZwk/RcQaqgDI0mi Dt ZmyC SleWUbdiBaSQ/29NNJf84)+ 9L 3ybghHIbf2mPJv8yS7h)8Wakmozhwvlqs 3x630PWwWIMFIVX3 +
bRNIFAEZS1SCVVXSQ4CNIOIKWQNVI ISY(IQmKorOm8ndgfgFhSYPYFDASNL/Y36LINCg - =

Cadena Original:

||4 D[CAV|44514{2023-08-217T13:48:34|01j00001000000510175313|Contado|147 41|MXN[1[171 00[j01PUE{11000]CAVI60509UC3|CONCESIONARIA AUTOPISTA LAS VARAS - PUERTO
VALLARTA|623|SMD9105256J2|SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS,
NAYARIT|63730[603|G03|95111603|AFO01{1 000000]E 48|Servicio| PEAJE|147 4138|147 4138]02{147 4138|002|Tasa|0. 160000)23 5862|147 41/002[Tasa|0 160000]23 59[23 59|

Este documento es una representacion impresa de un CFDi 4.0 24186076

Pagina 1 de 1



HACIENDA

L%
s8

SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CAV160509UC3

Folio fiscal

B6509524-405B-11EE-B031-
2FAFFF191212

Total del CFDI

$171.00

Nombre o razén social del emisor

CONCESIONARIA AUTOPISTA LAS VARAS -
PUERTO VALLARTA

Fecha de expedicion

2023-08-21713:48:34

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-08-21713:48:46

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE E
DE BANDERAS, NAYARIT

PAC que certifico

EMEO000602QR9

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Impri




PATRICEA ANGELICA BANUELOS HUERTA
BAHP940331SR?

BENITO JUA‘REZ 22

Centro COMPOSTELA

7

Yeran (A Compostela Nayarit 63700

Régimen Flscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
RECEPTOR
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT R.F.C.SMD9105256J2
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
HIDALGO 500 SUR
CENTRO VALLE DE BANDERAS
Bahia de Banderas MNayarit 63730

2 20101501 E48 CONSUMO CON RETENCION EXCLUSIVO 02 '$544.77 $544.77,

Seiscientos veinticinco pesos con 12/100 MN

01 - Efectivo $544.7/
50.00

PUE - Pago en unda sola exhibicion
MXN _ $87.14
IS $6.81
[fale $625.12

GO03 | Gastos en general

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Sello Digita
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HACIENDA

s SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

BAHP940331SR9

Folio fiscal

6F867E14-5151-40AA-AAS0-
308A7FB6205E

Total del CFDI

$625.12

Nombre o razén social del emisor

PATRICIA ANGELICA BANUELOS
HUERTA

Fecha de expedicion

2023-08-18T710:52:42

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC delreceptor

SMD910525642

Fecha certificacion
SAT

2023-08-18711:52:42

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sIn aceptacion

Impri



OFICIO DE COMISION:266/SMDIF/2023

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

Ln Mas Banito Es La Famiha

OFICIO DE COMISION

MTRA. PERLA YADIRA VILLALVAZO AMAYA
PRESIDENTA

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 18 de agosto de 2023, a Recibir equipo de cocina por
parte de la casa de la mujer en Dif Estatal.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE: /
Valle de Banderas, Nayarit, 3 17 DE AGOSTO DE 2023
v A
F - \
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_ADMINISTRADOR
DEL SISTEMA MUTwchL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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